

大奖落户河南

体彩大乐透中出 1 注 1000 万

本报讯 记者金海燕报道 6月21日,体彩大乐透第21070期前区开出号码03、20、21、22、24,后区开出号码06、12。本期通过2.89亿元的销量,为国家筹集彩票公益金1.04亿元。本期一等奖开出1注,单注奖金为1000万元,落户河南。开奖结束后,奖池滚存6.12亿元。

一等奖:1000万元头奖落户河南

数据显示,河南中出的1000万元出自许昌,中奖彩票为一张6+3

复式票,投入36元,其中中一等奖1注、二等奖2注、四等奖5注、五等奖10注,单票擒奖1054万元。

由于未采用追加投注,本期来自河南许昌的幸运购彩者,在单注一等奖方面少拿了800万元追加奖金,从而无缘单注1800万元单注追加封顶一等奖。

本期一等奖累计返奖1000万元。

二等奖:单注追加奖金47.84万

二等奖开出59注,每注奖金

26.58万余元;其中17注采用追加投注,每注多得奖金21.26万余元。追加后,二等奖单注总奖金47.84万元。

三等奖开出155注,单注奖金1万元。

四等奖开出606注,单注奖金3000元。

五等奖开出12018注,单注奖金300元。

六等奖开出19868注,单注奖金200元。

七等奖开出26802注,单注

奖金100元。

八等奖开出581052注,单注奖金15元。

九等奖开出6353547注,单注奖金5元。

本期二等奖至九等奖累计返奖7340万元。一等奖至九等奖累计返奖8340万元。

下期:奖池滚存6.12亿

奖池方面,本期开奖结束后,6.12亿元滚存至6月23日(周三)开奖的第21071期。



“2元最高可中1000万,3元最高可中1800万”,事实上,体彩大乐透为购彩者们带来的不仅有大奖,还有丰富多彩的业余生活,它所筹集的体彩公益金,更是被广泛用于体育事业和社会公益事业。

●2021年第25周彩市回顾(6月14日-20日)

体育彩票单周筹集公益金 14.47 亿

■记者于彤报道

6月14日至20日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、全国联网单场竞猜游戏)通过59.96亿元的销量,筹集了14.47亿元公益金。当周销量比上年同期增加31.30亿元,同比增长109.24%。当周共开出21注500万元及以上大奖,大乐透18注,7星彩3注。

大乐透开出 18 注一等奖

当周大乐透开奖3期(第21067期至21069期),通过8.87亿元的销量,筹集了3.19亿元公益金。当周销量比上年同期减少9526万元,同比降低9.69%。

当周大乐透共开出18注一等奖,全部为500万元以上大奖,其中包括4注1000万元以上大奖。北京怀柔一购彩者独中5注

600万元,单票擒奖3002万元;江苏盐城一购彩者中得2注1080万元,单票中得2247万元;甘肃购彩者收获1注1800万元;黑龙江购彩者中得1注1552万元;山西、浙江、广东购彩者分别收获1注862万元;河南购彩者中得2注600万元,辽宁、浙江、广东、云南购彩者各收获1注600万元。

第21069期开奖后,奖池滚存5.54亿元,比上周增加4765万元。

截至第21069期开奖结束,大乐透在2021年已开出442注一等奖,全部为500万元以上大奖,其中包括276注1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例超过62%。

传统足彩开出 17 注百万大奖

当周竞猜型游戏通过47.34亿元的销量,筹集了9.95亿元公益金。当周销量比上年同期增加31.34亿元,同比增长195.91%。

当周全国联网单场竞猜游戏(竞彩)销售45.81亿元,筹集公益金9.62亿元,其中竞彩足球销售42.28亿元,竞彩篮球销售3.32亿元,竞彩名次销售2107万元。当周销量比上年同期增加29.82亿元,同比增长186.39%。当周竞彩足球开奖81场,以欧洲杯、美洲杯、世界杯预选赛为主,其中欧洲杯的赛事吸引了众多购彩者投注;竞彩篮球开奖27场,包括美职篮、美职女篮、西篮联等赛事。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场各开奖3期,分别比上周多1期,通过1.52亿元的销量,筹集了3352万元公益金。去年同期,传统足彩没有开奖期次。

当周14场胜平负开奖3期(第21065期至第21067期),开出17注100万元以上大奖。6月15日开奖的第21065期开出7注223万元一等奖,竞猜场次为9场欧洲杯、2场挪超、3场美洲杯,有3场比赛的猜对比例不足20%,其中丹麦负于芬兰的猜对比例最低,仅为241%;6月20日开奖的第21067期开出10注122万元一等奖,竞猜场次为4

场J1联赛、2场J2联赛、6场欧洲杯、2场美洲杯,匈牙利战平法国的猜对比例最低,为655%;6月18日开奖的第21066期开出787注19696元一等奖。

当周任选9场开奖3期(第21065期至第21067期),6月15日开奖的第21065期和6月20日开奖的第21067期开出的的一等奖单注奖金均超过1万元;6月18日开奖的第21066期开出58559注191元一等奖。

截至第21067期开奖结束,传统足彩在2021年共开出189注100万元以上大奖,其中包括13注500万元。

7 星彩开出 3 注 500 万

当周7星彩开奖3期(第21068期至第21070期),通过5182万元的销量,筹集了1917万元公益金。当周销量比上年同期增加1711万元,同比增长49.31%。当周开出3注500万元一等奖,全部落户海南。奖池仍然保持在1亿元以上,于第21070期开奖后达1.69亿元。截至第21070期开奖结束,7星彩在2021年共开出48注一等奖,全部为500万元大奖。

当周排列3开奖7期(第21155期至第21161期),通过2.21亿元的销量,筹集了7540万元公益金。当周销量比上年同期增加5727万元,同比增长

34.82%。当周共有2期返奖率超过52%,其中6月15日开奖的第21156期返奖率达86%。

当周排列5开奖7期(第21155期至第21161期),通过1.00亿元的销量,筹集了3726万元公益金。当周销量比上年同期增加1709万元,同比增长

20.44%。当周开出496注10万元大奖,共有3期返奖率超过53%,其中6月15日开奖的第21155期和6月15日开奖的第21156期的返奖率都超过了80%。截至第21161期开奖结束,排列5在2021年已开出10881注10万元大奖。

附:2021年第25周体彩销量及公益金数据表

游戏	销量	公益金	同比增长	同比增幅
大乐透	8.87亿	3.19亿	-9526万	-9.69%
7星彩	5182万	1917万	1711万	49.31%
排列3	2.21亿	7540万	5727万	34.82%
排列5	1.00亿	3726万	1709万	20.44%
传统足彩	1.52亿	3352万	-	-
全国联网单场竞猜游戏	45.81亿	9.62亿	29.82亿	186.39%
合计	59.96亿	14.47亿	31.30亿	109.24%

●省市专递

捐赠复合肥

河南体彩助力乡村振兴



6月16日,河南省体彩中心公益捐赠活动在鄢陵县望田镇孙寨村村委会举行。河南省体彩中心主任王海新、许昌体彩分中心主任孙纪宪出席捐赠仪式。

河南省体彩中心将价值2万元的小麦复合肥捐赠给由该村村民成立的聚汇农牧农民专业合作社。捐赠现场,孙寨村村支书孙志强说:“没想到体彩对我们的求助信回应得这么快,非常感谢体彩对我们的帮助以及帮助背后无尽的关爱,这将成为我们奋斗的源泉。”

孙寨村距离县城30公里,全村村民1740人,耕地面积3080亩。目前临近种植秋季农作物的黄金时期,但由于村集

体经济薄弱,没有足够资金购买专用复合肥,势必会影响农作物收成,从而影响农民收入,为此村两委非常焦虑。省审计厅派驻孙寨村第一书记张杰从当地体育彩票实体店了解到,中国体育彩票不仅仅是为购彩者圆梦的游戏,更是推动教育、慈善、体育、脱贫攻坚事业前进的一股强劲动力。为此,张杰鼓励村委会向许昌体彩分中心发信求助。

接到求助信后,许昌体彩分中心迅速了解情况,根据国家乡村振兴战略,结合体育彩票品牌推广,组织购买2万元的小麦复合肥,捐赠给由该村村民成立的聚汇农牧农民专业合作社用于农业生产。(豫彩)

送去慰问品

青岛体彩看望老党员

6月18日,山东青岛体彩组织党员先锋队、志愿服务队、青年突击队和实体店互助组,先后来到莱西市东双山村和平度市大刘家村,看望慰问当地的老党员。

青岛体彩的“三支队伍”和实体店互助组准备了大米、面粉、鸡蛋、牛奶等生活用品,来到莱西市东双山村和平度市大刘家村,给生活在这里的老党员们提前送上节日问候。老党员们年龄最大的已经89岁,他们用自己的人生见证并融入了中国共产党的发展历史。学习他们身上的拼搏精神,回望中国共产党的百年发展历程,大

家感到收获满满。

近年来,青岛体彩中心“三支队伍”以党员先锋队为核心,带动志愿服务队、青年突击队和实体店互助组,走进村镇、学校、养老院,捐赠物品、慰问老人,积极开展各类公益活动。2021年,青岛体彩结合“我为群众办实事”主题实践活动,着力打造“你有事我来办”特色服务品牌,提高服务水平和效能,努力提高为民办事实事满意度,并通过各种社会公益活动将“我为群众办实事”落到实处,本次慰问活动也是“你有事我来办”特色服务品牌系列活动之一。(宗合)